MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2/ Prova - Canosa
Sport Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km. ._._.

Prove + Crono 13/03/2011 10:30.
Quialifica Iniziato a 11:57:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:21.913 +0.801 12:01:58.041
(19) SECCIA CARLO 5 1:21.112 12:03:19.153 (77) NACHERLILLA ROCCO
1 11:57:45.981 6 1:23.010 +1.898 12:04:42.163 1 11:58:16.194
2 1:41.824 +26.682 11:59:27.805 7 1:22.106 +0.994 12:06:04.269 2 1:39.557 +3.585 11:59:55.751
3 1:18.430 +3.288 12:00:46.235 8 1:22.992 +1.880 12:07:27.261 3 1:37.847 +1.875 12:01:33.598
4 1:15.521 +0.379 12:02:01.756 9 1:24.174 +3.062 12:08:51.435 4 1:36.376 +0.404 12:03:09.974
5 1:15.142 12:03:16.898 5 1:36.320 +0.348 12:04:46.294
6 1:17.145 +2.003 12:04:34.043 (81) CIULLO ROCCO 6 1:40.419 +4.447 12:06:26.713
7 1:55.256 +40.114 12:06:29.299 1 11:57:52.416 7 1:35.972 12:08:02.685
8 1:17.199 +2.057 12:07:46.498 2 1:29.437 +7.753 11:59:21.853
3 1:30.061 +8.377 12:00:51.914
(100) DEL VECCHIO MAURIZIO 4 1:22.814 +1.130 12:02:14.728
1 11:57:56.093 5 1:21.947 +0.263 12:03:36.675
2 1:29.769 +13.774 11:59:25.862 6 1:22.718 +1.034 12:04:59.393
3 1:22.220 +6.225 12:00:48.082 7 1:25.172 +3.488 12:06:24.565
4 1:24.073 +8.078 12:02:12.155 8 1:21.684 12:07:46.249
5 1:15.995 12:03:28.150
6 1:16.833 +0.838 12:04:44.983 (9) TERLIZZI LUCIANO
7 1:19.467 +3.472 12:06:04.450 1 11:57:48.169
8 1:18.848 +2.853 12:07:23.298 2 1:31.438 +8.370 11:59:19.607
9 1:31.024 +15.029 12:08:54.322 3 1:23.310 +0.242 12:00:42.917
4 1:23.068 12:02:05.985
(353) COSTANTE MARCO 5 1:24.055 +0.987 12:03:30.040
1 11.58-03.141 6 1:34.116 +11.048 12:05:04.156
2 1:40.238 +21.755 11:59:43.379 7 1:24.073 +1.005 12:06:28.229
3 1:32.402 +13.919 12:01:15.781 8 1:26.380 +3.312 12:07:54.609
4 1:27.509 +9.026 12:02:43.290
5 1:39.806 +21.323 12:04:23.096 (49) DE LUCAANGELO
6 1:23.229 +4.746 12:05:46.325 1 11:57:44.777
7 1:25.979 +7.496 12:07:12.304 2 1:36.295 +11.966 11:59:21.072
8 1:18.483 12:08:30.787 3 1:24.329 12:00:45.401
4 1:40.367 +16.038 12:02:25.768
(5) SPORTELLI SERGIO 5 1:40.123 +15.794 12:04:05.891
1 11.58.01L.287 6 1:41.516 +17.187 12:05:47.407
2 1:37.324 +18.532 11:59:38.611 7 1:42.854 +18.525 12:07:30.261
3 1:25.637 +6.845 12:01:04.248 8 1:43.614 +19.285 12:09:13.875
4 1:25.774 +6.982 12:02:30.022
5 1:19.845 +1.053 12:03:49.867 (26) PESCE VALERIO
6 1:18.792 12:05:08.659 1 11:58:00.512
7 1:22.036 +3.244 12:06:30.695 2 1:41.563 +14.735 11:59:42.075
8 1:19.266 +0.474 12:07:49.961 3 1:33.145 +6.317 12:01:15.220
4 1:27.165 +0.337 12:02:42.385
(14) RUCCI MASSIMO 5 1:26.828 12:04:09.213
1 11.57-39.410 6 1:27.364 +0.536 12:05:36.577
2 1:29.958 +10.309 11:59:09.377 7 1:36.073 +9.245 12:07:12.650
3 1:21.360 +1.711 12:00:30.737 8 1:36.259 +9.431 12:08:48.909
4 1:20.361 +0.712 12:01:51.098
5 1:20.167 +0.518 12:03:11.265 (35) PENSA PASQUALE
6 1:19.649 12:04:30.914 1 11:57:56.891
7 1:43.777 +24.128 12:06:14.691 2 1:37.040 +9.774 11:59:33.931
8 1:33.647 +13.998 12:07:48.338 3 1:27.266 12:01:01.197
4 1:27.876 +0.610 12:02:29.073
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 5 1:29.499 +2.233 12:03:58.572
1 11:57:53.575 6 1:28.204 +0.938 12:05:26.776
2 1:28.372 +7.585 11:59:21.947 7 1:34.778 +7.512 12:07:01.554
3 1:24.137 +3.350 12:00:46.084 8 1:37.854 +10.588 12:08:39.408
4 1:24.955 +4.168 12:02:11.039
5 1:21.719 +0.932 12:03:32.758 (111) BARBATO DAVIDE
6 1:30.742 +9.955 12:05:03.500 1 11:57:53.535
7 1:56.699 +35.912 12:07:00.199 2 1:44.267 +14.976 11:59:37.802
8 1:20.787 12:08:20.986 3 1:38.113 +8.822 12:01:15.915
4 1:37.473 +8.182 12:02:53.388
(226) VURCHIO FRANCESCO 5 1:30.979 +1.688 12:04:24.367
1 11:57:47.350 6 1:31.287 +1.996 12:05:55.654
2 1:26.168 +5.056 11:59:13.518 7 1:29.291 12:07:24.945
3 1:22.610 +1.498 12:00:36.128 8 1:32.305 +3.014 12:08:57.250
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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